Главе Каптыревского сельсовета

Горлову О.Н.

от _____________________________

(Ф.И.О.)

Адрес регистрации: ______________
_______________________________
Адрес фактического проживания:
_______________________________
_______________________________
т.д.: ___________________________
т.р.: ___________________________
с.т.: ___________________________

Заявление

 Прошу предоставить информацию о порядке предоставления жилищно-

коммунальных услуг

____________________________________________________________________

                                                                  (ФИО)
Всего прописано: ____ чел.
1. _________________________________________________________________;
2. _________________________________________________________________;
3. _________________________________________________________________;
4. _________________________________________________________________;
5. _________________________________________________________________

«_____»________20____г.                      ____________         /         ФИО          /
                                                                       подпись